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EGRI VAR HIRLEVEL

XXVI. VEGVARI VIGASSAGOK

PROGRAM

2022. AUGUSZTUS 13., SZOMBAT
Egész nap, allandé programok:
10.00 -19.00
Palotaudvar:
KALANDOZO KOMEDIUM - Térténelmi jatéktér
Oshonos KISALLAT SIMOGATO
HAGYOMANYORZO FAMUVESEK - Kézmdves foglalkozas
KOVACS BEMUTATO
VOLT EGY TOROK MEHEMED - Térok foglalkoztatd

Also varudvar:
BETYARTANYA - Népi jatszétér
HAGYOMANYORZO KEZMUVES foglalkoztaté
FAFARAGAS
KEKFESTES
FAZEKASSAG, KORONGOZAS
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I DOBO ISTVAN
= . VARMUZEUM

BAJVIVAS gyerekeknek a Romkertben =
OSZMAN FOURI SATOR - Torok kavéval es rozsaV|zzeI a torokok taboraban
VITEZI 3 PROBA - Kicsiknek és:nagyoknak a keresztény taborban

AZ EGRI VAR TUZERSEGE - Bemutaté a Kovacsok tornyanal
HADMERNOKI BEMUTATO - A zsoldos taborban, az Alsé varudvaron
ELETKEP A VITEZEK TABORABAN a var terlletén

VASAROSOK és GASZTRO NEGYED az Also varudvaron

10.00 -14.00
VERADAS a Dobé-bastya rendezvénytermében

10.00-18.00
JATEKVAR JATSZOHAZ - Kézmdves foglalkozas kicsiknek:
papirbab készités

11.00 - 13.30
REGESZ MUHELY - Az egri var régészeti leletei a Gergely-bastyaban

F|ooo 52000 > v_,q\ :

11.00 - 17 00-ig, éranként

VEZETES A KAZAMATA AKNAFIGYELO FOLYOSQI%X e
Indulas az Informacids Ponttol. y :
Kulon jegy megvasarlasa szukseges felnott 800 Ft, kedvezmenyes 500 Ft

11.00 -18.00
MI KERUL A KONDERBA?
Bemutato a XVI. szazadi nék életmodjarol a Varkoch-kapuban

11.00 -13.00 és 15.00 -17.00

A PUSKATOL A TUZES KEREKIG

SZURO ES VAGOFEGYVEREK A HONFOGLALASTOL A TOROKKORIG
Interaktiv bemutatok a Fegyvermustra kiallitasban

14.00 -18.00
VARMUHELY - Kézmlives foglalkoztaté a Dobé-bastya
konferenciatermeében

10.00-19.00
AIRSOFT a Romkertben
KATONAI FEGYVERBEMUTATO és TOBORZAS az Alsé varudvaron
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XXVI. VEGVARI VIGASSAGOK

AZ EGRI VARBAN

PROGRAMOK:
10.00 HAGYOMANYORZOK FELVONULASA a belvarosban
10.00 BORDO SARKANY koncert az Alsé varudvaron
10.30 DiISZSORTUZ a Dobé téren
10.30 TABULATURA koncert a Palotaudvaron
10.45 PAVANE ZASZLODOBALOK mlisora a Palotaudvaron
11.00 SEREGSZEMLE
A fesztival megnyitasa, majd viseletbemutatod a Palotaudvaron
11.00 SONIVIUS VAPPAE zenél az Als6 varudvaron
1.30 TUZERSEGI BEMUTATO a Palotaudvaron
12.00 BORDO SARKANY koncert a Palotaudvaron
12.00 TOROK PORTYA az Alsé varudvaron
12.30 CSATAJATEK gyerekeknek a Romkertben
13.00 SONIVIUS VAPPAE koncert a Palotaudvaron
13.00 Tarlatvezetés a HAGYOMANYORZOK TABORAIBAN
Indulas az Informacids ponttdl
13.30 TABULATURA zenél az Alsé varudvaron
14.00 KOZEPKORI TANCOK a Palotaudvaron
14.00 ZOKNICSATA: Aprodok vs Martalocok csataja a Romkertben

14.30
15.00
15.00

15.52
16.10

16.30
16.30
17.00
17.00

17.30
18.00

19.00

A BASA BORA - komédia a Palotaudvaron

BORDO SARKANY koncert a Palotaudvaron

Tarlatvezetés a HAGYOMANYORZOK TABORAIBAN

Indulas az Informacios ponttol

DiISZSORTUZ AZ 1552-ES OSTROM EMLEKERE a Palotaudvaron
TOROK PORTYA az Alsé varudvaron

CSATAJATEK gyerekeknek a Romkertben

SONIVIUS VAPPAE zenél az Alsé varudvaron

REGENYES TORTENELEM - Tarlatvezetés (indulds a Dobd térrél)
A Nemzeti Szinhaz csillagai - Részlet a Nemzeti Szinhaz,

Egri csillagok cimuU eléadasabol Herczegh Péter

szinmuvésszel a Palotaudvaron

PAVANE ZASZLOFORGATOK bemutatdja a Palotaudvaron
LEGENDA ES VALOSAG OSTROMJATEK

a Palotaudvaron

[rta: Oldh Tibor Mihdly

TANCHAZ a Palotaudvaron




EGRI VAR HIRLEVEL

PROGRAM

2022. AUGUSZTUS 14., VASARNAP
Egész nap, alland6 programok:
10.00 - 17.00
Palotaudvar:
- ) \ (i . _ KALANDOZO KOMEDIUM - Térténelmi jatéktér
~ ¥ | P\l . | Oshonos KISALLAT SIMOGATO
NS AjY) - .= caty | a\ . , HAGYOMANYORZO FAMUVESEK - Kézmuves foglalkozas
| ' | KOVACS BEMUTATO
VOLT EGY TOROK MEHEMED - Térok foglalkoztatd

4

Also varudvar:

BETYARTANYA - Népi jatszotér
HAGYOMANYORZO KEZMUVES foglalkoztato:
FAFARAGAS, KEKFESTES, FAZEKASSAG

10.00-16.00
VARMUHELY - Kézmdives foglalkoztaté a Dobé-bastya
konferenciateremben
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EGRI VAR HIRLEVEL

XXVI. VEGVARI VIGASSAGOK
AZ EGRI VARBAN

"?‘\-%'.oo -17.00
MI KERUL A KONDERBA? - Bemutato a XVI. szazadi nék életmaodjarol a
Varkoch-kapuban

i

10.00-17.00

BAIJVIVAS gyerekeknek a Romkertben

OSZMAN FOURI SATOR a térokdk taboraban

VITEZI 3 PROBA a keresztény taborban

AZ EGRI VAR TUZERSEGE - Bemutaté a Kovacsok tornyanal
HADMERNOKI BEMUTATO a zsoldos taborban az Alsé varudvaron
ELETKEP A VITEZEK TABORABAN a var tertiletén

JATEKVAR JATSZOHAZ - papirbab készités

AIRSOFT a Romkertben o
KATONAI FEGYVERBEMUTATO és TOBORZAS az Also varudvaron

KATOL A TUZES KEREKIG
URO ES VAGOFEGYVEREK A HONFOGLALASTOL A TOROKKORIG

10.00-18.00
VASAROSOK és GASZTRO NEGYED az Alsé varudvaron

11.00 -17.00-ig, 6ranként

VEZETES A KAZAMATA AKNAFIGYELO FOLYOSOIBA

Indulas az Informacios Ponttdl. Kulon jegy megvasarlasa szukséges:
feln6tt 800 Ft, kedvezmeényes: 500 Ft




EGRI VAR HIRLEVEL

PROGRAMOK:

09.45
10.00
10.15

10.30

11.00

11.30

12.00
12.30
12.30
13.00

13.00
13.30

HAGYOMANYORZOK FELVONULASA belvarosban
BORDO SARKANY koncert az Alsé varudvaron
DiISZSORTUZ a Dob¢ téren

A Nemzeti Szinhaz csillagai - Részlet a Nemzeti Szinhaz,
Egri csillagok cimU eléadasabdl a Palotaudvaron
LEGENDA ES VALOSAG OSTROMJIJATEK a Palotaudvaron
irta: Olah Tibor Mihaly

TABULATURA zenél az Alsé varudvaron

PAVANE ZASZLOFORGATOK bemutatoéja a Palotaudvaron
SONIVIUS VAPPAE koncert a Palotaudvaron
CSATAJATEK gyerekeknek a Romkertben

Tarlatvezetés a HAGYOMANYORZOK TABORAIBAN
Indulas az Informaciods ponttol

SZELINDEK koncert a Palotaudvaron

AZ JO NANAI VITEZEK LEST VETNI MENENEK

Komeédia a Palotaudvaron
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XXVI. VEGVARI VIGASSAGOK
AZ EGRI VARBAN

13.30
14.00
14.30
14.30
15.00
15.00
15.30
15.52
16.00

16.10
16.30
16.30

TABULATURA az Alsé varudvaron

KOZEPKORI TANCOK - a Pavane bemutatdja a Palotaudvaron
ZOKNICSATA: Aprodok vs Martalécok a Romkertben
MESTERKURZUS - komédia a Palotaudvaron

BORDO SARKANY az Alsé varudvaron

KOROK RUHALI - Viseletbemutaté a Palotaudvaron
TUZERSEGI BEMUTATO a Palotaudvaron

DiSZSORTUZ AZ 1552-ES OSTROM EMLEKERE a Palotaudvaron
TANCHAZ a SZELINDEK VILAGZENE FORGATAGGAL a
Palotaudvaron

TOROK PORTYA az Alsé varudvaron

CSATAJATEK gyerekeknek a Romkertben

TANCHAZ a SONIVIUS VAPPAE-val a Palotaudvaron
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GARDONYI NAPOK
MESEKERT

GARDONYI MESEKERT
AUGUSZTUS 10. SZERDA

11.00
Rendhagyo tarlatvezetés a Gardonyi-hazban

13.00-15.00
Gardonyi-kucké - Irodalmi jatszohaz

13.00-15.00
LViragirodalom” - kézmuves targyalkoto foglalkozasok

15.00
Gardonyi allatmeséi - a Loci Szinpad eléadasa

17.00
Bogar Muzsika zenekar gyermekkoncertje



GARDONYI NAPOK
MESEKERT

AUGUSZTUS 11. CSUTORTOK

10.00
Egri csillagok tura - indulas a Dobo térrdl

13.00-15.00
Gardonyi-kucko - Irodalmi jatszohaz

13.00-15.00
»Viragirodalom” -kézmUuves targyalkoto foglalkozasok

15.00
Bécsi Gyula és a Csosszanto Gyermek Néptancegyiittes csaladi tanchaza.
Koézremukodik az Erdei Banda

17.00
Kalap Jakab gyermekkoncertje

AUGUSZTUS 12. PENTEK

11.00
Rendhagyo tarlatvezetés a Gardonyi Emlékhazban

11.30
Jumurdzsak gyilirije - Titokfejté nyomozos jaték Gardonyi titkosirasaval

13.00-15.00
Gardonyi-kucko - Irodalmi jatszohaz

13.00-15.00
~Viragirodalom” -kézmuves targyalkoto foglalkozasok

15.00
A harom kismalac - A Harlekin Babszinhaz el6adasa

17.00
Az Eszter-lanc mesezenekar gyermekkoncertje

MeseArc
Arcfestés Gardonyi mesefiguraival mindharom napon 15.00-18.00 6raig

A programokon valo részvétel ingyenes!

EGER



EGRI VAR HIRLEVEL

TUTU JAZZ NAPOK

VALIDE SZULTANA FURDOROM
AUGUSZTUS 8-9.

lgényes zene, kuldonleges kornyezetben.
TUTU JAZZ Napok a Gardonyi 100 program keretében.

Augusztus 8.

18:00 Karosi Julia Quartet
20:00 Rieger Rhodes Quartet

Augusztus 9.

18:00 Vintage Dolls
20:00 Talas Aron - Beats From My Heart

A belépés ingyenes!



EGRI VAR HIRLEVEL

AUGUSZTUS 20. AZ EGRI VARBAN

AUGUSZTUS 20.
Ingyenes nap

Augusztus 20-an az Egri var és a Dobo Istvan Varmuzeum kiallitasai ingyenesen
latogathatodak.

Ezen a napon a kazamata aknafigyel6 folyosdiba emelt szamu tarlatvezetéssel
varjuk latogatinkat, melyen kulonjegy megvasarlasaval vehetnek részt.
A jegyeket az Informacios pontban vasarolhatjak meg.

SZERETETTEL VARJUK!




